КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От « 18 » сентября 2014 года                                                                        № 165
г. Ефремов

	Об утверждении Порядка
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования  и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 21 января 2014 года № 31060,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию администрации муниципального образования Ефремовский район от 20.09.2012 № 183 д «Об утверждении Положения о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»;

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета

по образованию

	Л.Д. Пушкарева

Исп. Веселова О.Е.
Тел.  6-59-96